
& "■■■ ■ tA 

^ % T 
^řfíze uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely 

Správa Krkonošského národního parku 
se sídlem Dobrovského čp. 3, 543 01 Vrchlabí 
zastoupená : Ing. Janem Hřebačkou, ředitelem 
IČO: 00088455 
DIČ : CZ 00088455 
bankovní spojení:  
(jako pronajímatel) 

SKIAREÁL Špindlerův Mlýn a.s. 
se sídlem : 543 51 Špindlerův Mlýn, Svatý Petr čp.281 
zastoupená:  
IČO : 47468246 
DIČ : CZ 47468246 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
(dále jen nájemce) 

jako smluvní strany Nájemní smlouvy č. 2099/11/06/2008 o dočasném užívám pozemků pro sjezdovku 
a LD Medvědím - Mísečky na pozemcích v k.ú. Bedřichov v Krkonoších ze dne 10.01.2008 uzavírají 

Dodatek č. 05/2012 

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na rozšířeni stávající nájemní smlouvy o další plochu pro 
sjezdovku a na prodloužení platnosti smlouvy a to následovně : 

oddíl I. a oddíl II. Smlouvy se doplňuje : 

Rozšiřuje se celková výměra o další pozemky. Celkový výčet pozemků je uveden v přiloženém 
seznamu a má celkovou výměru 150.039 m2. 

oddíl IV. Smlouvy se doplňuje : 

Nájem z pozemků se upravuje na částku 1.200.502,- Kč podle přílohy, která je nedílnou součástí 
tohoto dodatku a s platností od 01.01.2013. 



oddíl V. Smlouvy se doplňuje : 

Platnost smlouvy se prodlužuje od 01.01.2013 do 31.12.2020. 

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran, účinnosti pak 01.01.2013. 
Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Obě 
smluvní strany obdrží po dvou výtiscích. 

Ve Vrchlabí dne 19.09.20,12. , 
Správa Krkonošského národního parku 

Dobrovského 3 
543 01 VRCHLABÍ 

IČ; 00088455 DIČ: CZ00088455 
•23-

pronajímatel 
SKIARE^L ŠPINDLERŮV MLÝN, a. 

CZ- 543 51 Špindlerův Mlýn 281 
IČO: 474 68 246 

DIČ: CZ47468246 



Podklad pro nájemní smlouvu areál Medvědín 

Stav v roce 2012 

Červená sjezdovka : 

P.p.č. Díly Výměry P.p.č. Díly Výměry 

710/99 "k" 780 m2 710/99 "x" 1.010 m2 
710/88 MIM 554 m2 710/88 M y M 687 m2 
710/99 "m" 324 m2 710/99 "z" 405 m2 
710/88 "a" 359 m2 710/88 " a l " 373 m2 
710/99 "o" 244 m2 710/99 " b l " 603 m2 
710/88 M p M 135 m2 710/99 " c l " 1.107 m2 
710/88 "q" 207 m2 710/99 " d l " 15.445 m2 
710/99 M „ M 460 m2 710/1 "e l " 315 m2 
710/99 "s" 200 m2 710/84 celá 316 m2 
710/88 Ifft l 2.701 m2 710/163 celá 632 m2 
710/99 " l i " 2.544 m2 710/164 celá 1.987 m2 
710/88 " v " 167 m2 710/165 celá 520 m2 
710/88 "w" 

elkern 

153 m2 710/166 celá 148 m2 
r w w w v Y W 

v 

Červená c 

"w" 

elkern 

153 m2 
L A A A A A A A A A A 

32.378 m2 

Modrá sjezdovka : 

P.p.č. Díly Výměry P.p.č. Díly Výměry 

710/72 MHTM 
19.529 m2 710/13 "11" 463 m2 

710/71 »F1" 12.064 m2 710/99 " J I " 2.399 m2 
710/72 "F2" 2.999 m2 710/74 celá 6.664 m2 
710/72 "F3" 9.468 m2 710/75 celá 9.955 m2 
710/13 " G l " 2.544 m2 710/76 celá 7.839 m2 
710/71 " H l " 211 m2 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Modrá celkem 74.135 m2 



Černá sjezdovka : 

P.p.č. Díly Výměry P.p.č. Díly Výměry 

792/1 "A" 824 m2 792/1 "H" 147 m2 
792/1 " B " 1.642 m2 710/94 MTM 961 m2 
710/94 "C" 15.605 m2 792/1 "J" 253 m2 
792/1 "D" 555 m2 792/19 celá 330 m2 
710/94 "E" 18.240 m2 710/96 celá 224 m2 
792/1 »F" 1.865 m2 GPL hrana sjezdovk 760 m2 
792/1 "G" 236 m2 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Černá celkem 41.642 m2 

Pod lanovkou : 

P.p.č. Díly Výměry 

710/90 celá 110 m2 Pod lanovko n celkem 200 m2 
710/92 celá 90 m2 

Dojezd ke spodní stanici LD 

P.p.č. Díly Výměry 

710/192 celá 1.589 m2 U dolní stanice LD 1.589 m2 

Horní stanice LD 

Stp.č. Výměry 

530/3 7m2 
530/2 6 m2 

Dojezd Mísečky 

Stp.č. Výměry 

326 4m2 
327/1 30 m2 
327/2 48 m2 

Horní stanice LD 13 m2 

Dojezd Mísečky 82 m2 



Sumář : 

Červená celkem 
Modrá celkem 
Černá celkem 
Pod lanovkou 
U dolní stanice LD 

Celkem 

32.378 m2 
74.135 m2 
41.642 m2 

200 m2 
1.589 m2 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
149.944 m2 

Zastavěné plochy 

Horní stanice LD 
Dojezd Mísečky 

13 m2 
82 m2 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
95 m2 

Nájem 149.944 m2 x 8,00 Kč = 1.199.552,-Kč 
95 m2 x 10,00 Kč = 950,- Kč 

Nájem celkem 1.200.502,- Kč 


		2017-08-28T08:21:38+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




